terra quam tenuit idem Robertus quinque acras 7 dimidiam 7
10 dimidiam perticatam de terra quam tenuit Willelmus filius

Ernisii ex eadem parte ville dimidiam acram que iacet inter

terras Ricardi de Campenay 7 tres partes prati quod pertinet
ad illam bouatam terre que fuit predicti Roberti et Midel

Worthe Buskes illam partem que Rollando de Wodehall
15 contingit que quidem habemus ex dono eiusdem Rollandi

Habenda 7 tenenda cum omnibus pertinenciis libertatibus 7
aisiamentis ad prefatas terras pertinentibus eidem Galfrido 7

cuicumque assignare voluerit exceptis viris religiosis in feodo 7
hereditate libere 7 quiete . Reddendo inde nobis per annum

20 decern 7 octo denarios pro omni seruicio 7 exaccione videlicet

nouem denarios ad Pascha 7 nouem denarios ad festum sancti

Michaelis . In huius autem rei robur 7 testimonium .•' presenti

scripto sigillum nostrum fecimus apponi.

Text: MS—R 1876.

Var. R. :
^ sic.

HEMINGBY

Add. Chart.

1 945. Grant by Philip de Midley, son of Rannulf de Midley,

to W[illiam] the dean and the chapter of Lincoln of a toft and four

selions of land in Hemingby. (1223-1238.)

Sciant ^omnes^ tam presentes quam futuri quod ego Philippus
de Mithley^

i
filius Rannulfi de Mithley^ . dedi 7 concessi 7

hac presenti carta mea confirmaui deo J beate Marie 7 W.
decano 7 capitulo ecclesie Line' 7 eorum successoribus intuitu

5 dei 7 pro salute anime mee 7 antecessorum meorum 7 succes-

sorum meorum . vnum toftum in villa de Hemmiggeby^ .

scilicet illud toftum quod iacet inter toftum Nigelli filii Roberti .

7 toftum Abraham . quod abutissat de via que tendit ad

monasterium usque in Baine.* Et quatuor selUones terre in ter-

10 ritorio eiusdem ville . videlicet duos selliones uersus austrum .

qui iacent inter terram Roberti filii Willelmi ex una parte . 7
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terram Henrici de Angulam'^ ex altera parte . Et duos alios

selliones uersus aquilonem qui jacent inter terram . Walteri
filii Gode ex una parte . 7 terram Agnetis de Ponte ex altera .

15 Habenda 7 tenenda cum omnibus pertinentiis . libertatibus 7
hesiamentis infra villam 7 extra libere quiete 7 pacifice in

liberam puram 7 perpetuam elemosinam . libera soluta 7

quieta ab omni seculari seruitio ^exactione* 7 demanda .

Et ego Philippus 7 heredes mei predictas terras cum pertin-
20 entiis . memoratis decano 7 capitulo 7 eorum successoribus

warentizabimus defendemus 7 aquietabimus de omnibus

erga omnes homines inperpetuum . In huius rei robur 7
testimonium huic scripto sigillum meum apposui . Hiis

testibus. Ricardo filio Gille . Petro de Hedellington'^ . Nigello
25 filio Roberti . Hugone filio Ricardi . Henrico de Banbur' .

Simone de Banbur'' . Thoma filio luonis** capellani 7 multis

aliis.

Endorsed: Gayretre . Hemingbi .j. toft' (13 cent.), .ij. (13 cent.).
Slit for seal tag. Size : 7^ x 5| inches.

Texts: MS—Orig. Dij/72/2/7. R1862.
Var. R. :

1 R omitti. *
Milay R. ^ Hemmyngeby R. ''

Bayne R. * sic. *
Edeling-

tona R. ' Baunburg R. * Yvionis R.
Note : For the grantor see note to no. 1 932 above.

Add. Chart.

1 946. Grant by Philip de Midley, to the church of Lincoln and

the Common, of a toft, various parcels of land and meadow, common

pasture for eighty sheep and five ploughbeasts, and as much of the

special pasture as pertains to a bovate of land in Hemingby. (Circa

1223-1230.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus 7 futuris

ad quos presens scriptum pervenerit .' Philippus de Milay
salutem . Noverit universitas vestra me dedisse concessisse 7
hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7

5 canonicis Line' ecclesie pro salute anime mee 7 antecessorum
meorum totum toftum quod Joseph tenuit in villa de

Hemmyngeby quod iacet inter toftum Nigelli 7 toftum
Abraham 7 extendit in longitudine a ripa de Bayne usque
ad Kirkegate et ex aquilonali parte ville duos seliones iacentes

10 inter terram quam Agnes ad pontem tenuit 7 terram quam
Walterus Gode tenuit 7 unum sehonem qui iacet inter terram

quam Stephanus tenuit 7 terram que fuit Thome Paluum et

ex australi parte ville tres selliones iacentes inter terram

que fuit Henrici de Engulam' 7 terram quam Robertus filius

15 Willelmi tenuit 7 imum selionem cum akerheued qui iacet

inter terram quam Ricardus Kukewald tenuit 7 terram quam
Yaderic tenuit 7 totum |>ratuni nieuni iacens inter Bayn 7
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Aldha ex australi parte prati Robert! filii Ernisii 7 pasturam
ad octoginta oves 7 ad quinque animalia in communi pastura

20 de Hemmyngeby 7 tantam pasturam in speciaK pastura

quantam pertinet ad unam bovatam terre in eadem villa.

Tenend' et habend' dicte ecclesie 7 canonicis in puram 7

perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni servicio

7 exactione seculari cum omnibus pertinenciis 7 libertatibus 7
25 aisiamentis infra villam 7 extra . Et ego 7 heredes mei waranti-

zabimus dictum toftum cum dictis terra prato 7 pertinenciis
dicte ecclesie 7 canonicis contra omnes homines 7 feminas

inperpetuum . Et in huius rei robur 7 testimonium